
±∑≤≤ÆµÆ≤∞≤∞ 

szUÐe�« …bŠË w� ÊU�ö� WOŽu²�« …œU¹e� ¢ÊU�_« W�UIŁ dOOGð¢ Ÿu{u� w� WOÝ«—œ ÂU¹√ ¡«dł« Ÿu{u� w�  U�uKF� wIK²� VKÞ
©Request For Information ® ∫¡«dłô« nOMBð

 vitaliÆshmuelov@iecÆcoÆil  ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ ¨·uK¹uLý w�U²O� ¨WB�UM*« —d; tłu²�« V−¹ w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ  U�uKF*« .bIð ‰uŠË ¡«dłô« ‰uŠ qO�UHð

w½Ëd²J�« ‚ËbM� WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨31.5.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫¡«dłö� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

∫wK¹ ULO� qBH� u¼ UL� ©RFI®  U�uKF� wIKð VKDð ¡UÐdNJ�« W�dý
103001920 r�— ¡«dł«

النص الكامل والملزم للمناقصات موجود في موقع: WWW.IEC.CO.IL، فيه يمكن ايضا الانضمام لقائمة البريد الالكتروني الموجه. يجب متابعة المنشورات المتتابعة، بما في ذلك تأجيل موعد التقديم، في موقع الانترنت التابع للشركة.

ÍdD� —UA²½UÐ Í—ULF� jOD�ð  U�bš
Æw�U{≈ w��UMð ¡«dł« ÊËbÐË qŠ«d*« wzUMŁ —U³²š« l� ¨WMMJ2 WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

Æ24.05.2020 ¨bŠô« Âu¹ Íd−OÝ Íc�« ©u¹bOH�UÐ® s¹bNF²*« ŸUL²ł« w� „«d²ýôUÐ Â«e�« „UM¼
 —d;  tłu²�«  V−¹  w½Ëd²J�ô«  ‚ËbMB�«  WDÝ«uÐ  ÷ËdF�«  .bIð  WI¹dÞ  ‰uŠË  ŸUL²łô«  ‰uŠ  qO�UHð  vKŽ  ‰uB×K�Ë  ¨W�u−K�  qO−�²K�

naorÆhazan@iecÆcoÆil   ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�« WDÝ«uÐ ¨Ê«eŠ —ËƒU½ ¨WB�UM*«
w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨1.6.2020 ¨5MŁô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

102995130 r�— WB�UM�
”bI�« w� QAM� W¹—Ëœ rO�dð

Æw�U{« w��UMð ¡«dł« l� qŠ«d*« W¹œUŠ√ ¨W¹œUŽ WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð
Æ25.5.2020 ¨5MŁô« Âu¹ 5�ËUI*« ŸUL²ł« Íd−¹ ÆWB�UM*« w� „«d²ýôUÐ wMFLK� w�«e�« u¼ ŸUL²łô« w� „«d²ýô« ∫5�ËUI� ŸUL²ł«

 b¹d³�UÐ ¨·uK¹uLý w�U²O� ¨WB�UM*« —d; tłu²�« V−¹ w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ÷ËdF�« .bIð WI¹dÞ ‰uŠË ŸUL²łô« ‰uŠ qO�UHð
 vitaliÆshmuelov@iecÆcoÆil  ∫w½Ëd²J�ô«

w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨7.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

090002250 r�— WB�UM�

bK�« ≠WK�d�«Ë UO½U²½ W�bš e�«d�  ôb³� b¹ËeðË WO�dð
ÆqŠ«d*« W¹œUŠ√ ¨W¹œUŽ WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

Æ27.5.2020 ¨¡UFÐ—ô« Âu¹ 5�ËUI*« ŸUL²ł« Íd−¹ ÆWB�UM*« w� „«d²ýôUÐ wMFLK� w�«e�« u¼ ŸUL²łô« w� „«d²ýô« ∫5�ËUI� ŸUL²ł«
 b¹d³�UÐ ¨·uK¹uLý w�U²O� ¨WB�UM*« —d; tłu²�«  V−¹ w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ÷ËdF�« .bIð WI¹dÞ ‰uŠË ŸUL²łô« ‰uŠ qO�UHð

 vitaliÆshmuelov@iecÆcoÆil ∫w½Ëd²J�ô«

w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨7.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

102966110 r�— WB�UM�
 ¨©¢nO�uŠ  U�—¢ ¨¢XOH�ð¢ ¨¢‰uJý«¢ …uI�«  UD×�® bO�UMŽ ‚UD½ w� W�UE½  U�bš .bI²� b�UFð

¢‰uJý«¢ …uI�« WD×� w� cOHM²�« W³FýË œËbý« w²�łuK�« e�d*«
Æw�U{≈ w��UMð ¡«dł« ÊËbÐ ¨qŠ«d*« W¹œUŠ√ ¨WMMJ2 WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

ÆWB�UM*« w� „«d²ýôUÐ wMFLK� w�«e�« u¼ ÁU½œ« 5�ËUI*« w²�uł w�Ë ŸUL²łô« w� „«d²ýô« ∫5�ËUI� W�uł
 Æ¢‰uJý«¢ …uI�« WD×� w� ¨10∫00 WŽU��« ¨1.6.2020 ¨5MŁô« Âu¹ œËbý« w²�łuK�« e�d*« w�Ë ¢‰uJý«¢ …uI�« WD×� w� ŸUL²ł«Ë W�uł Íd&

ÆrOŠUM� —UH�¨ ¢XOH�ð¢ …uI�« WD×� w� ¨ 10∫00 WŽU��« ¨ 2.6.2020 ¨ ¡UŁö¦�« Âu¹ w� Íd−¹ ¢ XOH�ð ¢ …uI�« WD×� w� W�uł
ÆW�dAK� lÐU²�« X½d²½ô« l�u* tłu²�« sJ1 ¨ŸUL²łö� qO−�²�« WOHO� ‰uŠ qO�UHð

 Ë√  ¨¡UÐdNJ�«  W�dA�  lÐU²�«  X½d²½ô«  l�u�  w�  UNOKŽ  —u¦F�«  ÊUJ�ùUÐ  ¨w½Ëd²J�ô«  ‚ËbMB�«  WDÝ«uÐ  ÷dF�«  .bIð  WI¹dÞ  ’uB�Ð  qO�UHð
 chenÆdaniel@iecÆcoÆil  ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ ¨qOO½«œ sŠ ¨WB�UM*« …—d×� WDÝ«uÐ

w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨14.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

102996690 r�— WB�UM�

∫wK¹ ULO� qBH� u¼ UL�  U�b)«Ë WOJK*« ¡«dý VKDð ©¢W�dA�«¢ wK¹ ULO�® ÊULC�« …œËb×� WOKOz«dÝù« ¡UÐdNJ�« W�dý

wÝ«u� d�Uý s�
 ÊU³Fý  bLŠ«  ÊuO�²�  ÊuA¹—  w½ËdOŽ  o¹d�  VŽô
 VzU� —«d� u¼ Í—Ëb�«  U¹—U³� œb& —«d� ÊUÐ Èd¹
 ¡UIð—ô«  qł«  s�  f�UMð  w²�«  ‚dH�«  o×Ð  nBM�Ë

ÆvKŽ« Wł—b�

°jI� VŽö*« vKŽ œb×²ð  …bŽUB�« ‚dH�« W¹u¼ ∫ÊU³Fý bLŠ«
 w� UL� rÝu*« ¡UN½« Ê« `O×� ¢∫ÊU³Fý bLŠ« ‰uI¹
 ÊuA¹— w½ËdOŽ wI¹d� `�U� w� u¼ UO½b�«  Uł—b�«
 wM½«  ô«  ¨WO½U¦�«  W³ðd*«  w�  bł«u²¹  Íc�«  ÊuO�²�
 WO{—«  vKŽ  bŽUB�«  W¹u¼  œb×²ð  Ê«  qC�«  UOB�ý
 nBM�  —«d�  u¼  Í—Ëb�«  W¹d¹b�  —«d�Ë  ÆjI�  VFK*«

Æ¢‚dH�« lOLł o×Ð
 ¢∫‰U� 5M�Ý ¡UMÐ« l� WO½U¦�« W�UD³�« vKŽ W��UM*« sŽ
 wŠU$  u¼  tŠU$  Êô  ¨  tK¦�«  Íc�«  o¹dH�«  qC�«  U½«
 Wł—bK�  wIðd¹  Íc�«  ‚dHK�  5²×�Ë  ¨wB�A�«

Æ¢UOKF�«
ÊU³Fý bLŠ« VŽö�«

ÊuO�²� ÊuA¹—Ë œËbý« s� WKLF²��  UMŠUýË WKIM²� WOJO½UJO�  «bF� lOÐ
ÆqŠ«d*« W¹œUŠ√ ¨W¹œUŽ WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

  UMŠUA�«Ë  «bFLK� ÷ËdŽ .bIð “u−¹ ô ÆW×B�« …—«“Ë  ULOKF²� ŸuC)UÐ W�u'« Íd& ÆÊuO�²� ÊuA¹— ¨„—uý ¡UÐdNJ�« W�dý l�u� ≠ 13∫30≠ 15∫00 ∫2.6.2020 ¨¡UŁö¦�« Âu¹ ¨3 rÝu³¼ Ÿ—Uý œËbý« ≠12∫00≠ 9∫00 ∫2.6.2020 ¨¡UŁö¦�« Âu¹ ∫ UMŠUA�«Ë  «bF*« ÷dŽ a¹—«uð wK¹ ULO�
 »uMł œułu*« 1 —ËQ¼ nO²½ Ÿ—Uý ¨UHOŠ ·—UA� w� ¡UÐdNJ�« W�dA� w�Ozd�« V²J*« W¹UMÐ w� ¨©uNÐ® qšb*« oÐUÞ ¨009 W�dž w� ¨1 r�—  UB�UM*« ‚ËbM� ≠UHOŠ ∫wK¹ ULO� qBH� u¼ UL�  UB�UM*« o¹œUM� bŠ« v�« qBð Ê« ÷ËdF�« vKŽ °oKG� ¡«cŠ ¡«bð—UÐ w�«e�« ‰u�u�« ÆcOHM²�« WO½ ÊËbÐ

Æ11∫00 WŽU��« w� ¨7.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ ÁUB�√ bŽu� w� ¨uN³�« oÐUÞ VOÐ« qð 16 ‰ULA×¼ Ÿ—Uý w� ¡UÐdNJ�« W�dý W¹UMÐ ≠VOÐ« qð ∫UHOŠ ÊuOMJ� o�ö�Ë

ÁU½œ« qBH� u¼ UL� 11∫00 WŽU��« w� ¨7.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

∫wK¹ ULO� qBH� u¼ UL� WOJK*«  lOÐ VKDð ©¢W�dA�«¢ wK¹ ULO�® ÊULC�« …œËb×� WOKOz«dÝù« ¡UÐdNJ�« W�dý

103011900 r�— WB�UM�

Ê«œ ¡«u� w�  U½öŽ≈ l¹“uðË WŽU³Þ ÷dG� b�UFð
ÆWMMJ2 ¨w�U{≈ w��UMð ¡«dł« l� qŠ«d*« W¹œUŠ√ ¨W¹œUŽ WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

  ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ ¨·uK¹uLý w�U²O� ¨WB�UM*« —d; tłu²�« V−¹ w½Ëd²J�ô« ‚ËbMBK� ÷ËdF�« .bIð WI¹dÞ ‰uŠË WB�UM*« ‰uŠ qO�UHð
 vitaliÆshmuelov@iecÆcoÆil

w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨14.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

150001860 r�— WB�UM�

¨bŽUI� 8Ø13 …dOG� WO�uLŽ WK�UŠ w� 5K�UŽ qI½  U�bš b¹Ëe²� b�UFð
‰ULA�« WIDM� w� ¡UÐdNJ�« W�dý  «bŠË `�UB� ¨w�u¹ qLŽ —UÞ« w�

w�U{≈ w��UMð ¡«dł« ÊËbÐ ¨qŠ«d*« W¹œUŠ« WMMJ2 ∫WB�UM*« nOMBð
  ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ g�d� ‰U²O� ¨WB�UM*« —d; tłu²�« V−¹ w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ÷ËdF�« .bIð WI¹dÞ ‰uŠË WB�UM*« ‰uŠ qO�UHð

 meitalÆfarkash@iecÆcoÆil
w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨21.06.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� sK²;« dOš_« bŽu*«

110017700 r�— WB�UM�

w�c�« bFK� ÍdD� —UA²½ô d³¹U��« Ÿu{u� w� …—UA²Ý«  U�bš ¡«dA� b�UFð
Æo³�� nOMBð WKŠd� l� ¨WO�Ëœ ¨WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

1 r�— ‚ËbM� w� ¨UHOŠ w� ¨11∫00 WŽU��« w� ¨31.5.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

102986220 r�— WB�UM�

œu�u�« qIŠ w� Z¹—UN� rO�dð ≠¢5Ð«—  Ë—Ë«¢ …uI�« WD×�
ÆW¹œUŽ WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

Æ¢5Ð«—  Ë—Ë«¢ …uI�« WD×� w� œu�u�« l�u� w�  Ë“U�Ë —ôuÝ ¨œu�Ë Z¹—UN� 8 rO�d²� ‰ULŽ« cOHMðË jOD�ð ∫qLA¹ qLF�«
 ÆWB�UM*« w� „«d²ýôUÐ wMFLK� w�«e�« u¼ 5�ËUI*« W�uł w� „«d²ýô« ∫5�ËUI� W�uł

Æ1.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ v²Š p�–Ë WB�UM*« WMKF* tłu²�« WDÝ«uÐ UI³�� 5�ËUI*« W�u' qO−�²�« s¹bNF²*« s� »uKD�
ÆqO−�²�« ¡UN²½« bFÐ W�u'« bŽu� ‰uŠ s¹bNF²LK� —UFý« ‰UÝ—« r²OÝ

nitzanÆkariel@iecÆcoÆil  ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ Ë« 054≠6098293 ∫nðU¼ vKŽ ¨qOz—U� ÊU�²O½ l� UI³�� oO�M²�« r²¹

¡«dA�« W³FA� lÐU²�«  UB�UM*« ‚ËbM� w� ¨13∫00 WŽU��« w� ¨17.6.2020 ¨¡UFÐ—ô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«
VOÐ« qð 56 g²O³KO½« Ÿ—Uý w� 7 oÐUÞ w�

440000610A r�— WB�UM�

qÐU� W¹cŠ« b¹Ëeð
Æ4J2 w�U{≈ w��UMð ¡«dł«Ë o³�� nOMBð WKŠd� l� WO�Ëœ ¨WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

 Ë√  ¨¡UÐdNJ�«  W�dA� lÐU²�«  X½d²½ô«  l�u� w� UNOKŽ —u¦F�«  ÊUJ�ùUÐ  ¨w½Ëd²J�ô«  ‚ËbMB�«  WDÝ«uÐ ÷dF�«  .bIð WI¹dÞ ’uB�Ð qO�UHð
 liranÆdar@iecÆcoÆil ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ ¨—«œ Ê«dO� ¨WB�UM*« —d×� WDÝ«uÐ

w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨11∫00 WŽU��« w� ¨1.7.2020 ¨¡UFÐ—ô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

103014650 r�— WB�UM�

WKIM²� œu�Ë Z¹—UN�Ë —Uł WDÝ«uÐ W³�«d*« WLE½ô œu�Ë b¹Ëeð
Æ4J2 o³�� nOMBð WKŠd� l� …—uD²� WMMJ2 WOMKŽ WB�UM� ∫WB�UM*« nOMBð

 Ë√  ¨¡UÐdNJ�«  W�dA� lÐU²�«  X½d²½ô«  l�u� w� UNOKŽ —u¦F�«  ÊUJ�ùUÐ  ¨w½Ëd²J�ô«  ‚ËbMB�«  WDÝ«uÐ ÷dF�«  .bIð WI¹dÞ ’uB�Ð qO�UHð
yanivÆmadmon@iecÆcoÆil  ∫w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ ¨Êu�b� nO½U¹ ¨WB�UM*« —d×� WDÝ«uÐ

110017660 r�— WB�UM�

w�c�« bFK� ÍdD� —UA²½ô …—UA²Ý«  U�bš ¡«dA� b�UFð
Æo³�� nOMBð WKŠd� l� ¨WO�Ëœ ¨WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

1 r�— ‚ËbM� w� ¨UHOŠ w� ¨11∫00 WŽU��« w� ¨14.6.2020 ¨bŠô« Âu¹ ∫WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

102986170 r�— WB�UM�

©VFJ� d²� 4000®  Ë“U� v�« Z¹dN� q¹u% ≠¢⁄d³MðË—¢ …uI�« WD×�
W¹œUŽ WOMKŽ ∫WB�UM*« nOMBð

ÆÆ¢⁄d³MðË—¢ …uI�« WD×� w� X�R*« W¾³F²�« lL−� ‰UL�ô  «bF�Ë dOÝ«u� WJ³ý W�U�≈Ë VO�dð b¹Ëeð ¨jOD�ð qLF�« qLA¹ ∫qLA¹ qLF�«
ÆWB�UM*« w� „«d²ýôUÐ wMFLK� w�«e�« u¼ 5�ËUI*« W�uł w� „«d²ýô« ∫5�ËUI� W�uł

 Æ12∫00  WŽU��«  w�  ¨7.6.2020  ¨bŠô«  Âu¹  v²Š  p�–Ë  WB�UM*«  WMKF*  tłu²�«  WDÝ«uÐ  UI³��  5�ËUI*«  W�u'  qO−�²�«  s¹bNF²*«  s�  VKD¹
 Æ8.6.2020 ¨5MŁô« Âu¹ v²Š W�u'« bŽu� ‰uŠ —UFý« s¹bNF²LK� qÝdOÝ

 shiranÆcohen@iecÆcoÆil  w½Ëd²J�ô« b¹d³�UÐ Ë« 076≠8645621 ∫nðU¼ vKŽ ¨5¼u� Ê«dOý l� UI³�� oO�M²�« r²¹

W³FA� lÐU²�«  UB�UM*« ‚ËbM� w� ¨13∫00 WŽU��« w� ¨22.6.2020 ¨5MŁô« Âu¹ ∫u¼ WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«
VOÐ« qð 56 g²O³KO½« Ÿ—Uý w� 7 oÐUÞ w� ¡«dA�«

440000800A r�— WB�UM�

 w½Ëd²J�ô« ‚ËbMB�« WDÝ«uÐ ¨ 11∫00 WŽU��« w� ¨ 17.6.20¨ ¡UFÐ—ô« Âu¹ ∫ WB�UMLK� ÷ËdF�« .bI²� dOš_« bŽu*«

 ¨÷ËdF�« .bI²� œb;« dOš_« bŽu*« v²Š  UB�UM*« .bIð sJ1 Æp�– dOž d�– «–≈ ô« ¨qÐUI� ÊËbÐ u¼  UB�UM*« w� „«d²ýô« Æ¡UÐdNJ�« W�dA� lÐU²�« X½d²½ô« l�u� w� …œułu� ¨ UOLJ�«Ë  UO½UJ�ô« ¨b�UF²�« …d²� «c�Ë ÁöŽ√  UB�UM*« w� „«d²ýö� WO�Ëô« ◊ËdA�« qLA¹ ¨WB�UM*«  «—UL²Ý«
ÆWB�UM� q� w� qBH� u¼ UL� ¨w½Ëd²J�ô« ‚ËbMBK� Ë« ¨UHOŠ ¨1 —ËQ¼ nO²½ Ÿ—Uý w� ¨w�Ozd�« V²J*« W¹UMÐ w� qšb*« oÐUÞ w� œułu*« ¨UHOŠ w�  UB�UM*« ‚ËbM� v�« WIKG�  UHKG0

ÆVOÐ« qð ¨56 g²O³KO½√ W¹UMÐ w� 7 oÐUÞ w� œułu*« ¨©076≠8645697 ∫ UFł«dLK� nðU¼®  UB�UM*« ‚ËbM� v�« WIKG�  UHKG0 ¨÷ËdF�« .bI²� œb;« dOš_« bŽu*« v²Š UN1bIð V−¹ © U¹d²A*« W³Fý  UB�UM� ‚ËbM�® VOÐ« qð w� .bI²K�  UB�UM�

RFI


